
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz 869 ze zm.1)) oraz § 14 pkt 3 - 7 uchwały nr XXIX/271/2020 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1622, 1649, 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320. 

Strona 1



załącznik 
do zarządzenia nr 9/2021
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 18 stycznia 2021 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 102 005,00 892 005,00 892 005,00 0,00 892 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 005,00 892 005,00 892 005,00 0,00 892 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978,00 1 978,00 1 978,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812,00 2 812,00 2 812,00 0,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 618 714,35 4 518 714,35 4 284 767,25 3 368 865,00 915 902,25 0,00 212 700,00 21 247,10 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 24 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 618 714,35 4 518 714,35 4 284 767,25 3 392 865,00 891 902,25 0,00 212 700,00 21 247,10 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 245 430,25 4 145 430,25 4 133 430,25 3 296 578,00 836 852,25 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 24 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 245 430,25 4 145 430,25 4 133 430,25 3 320 578,00 812 852,25 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

387 950,00 247 950,00 220 450,00 66 150,00 154 300,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 950,00 247 950,00 220 450,00 63 150,00 157 300,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

311 650,00 171 650,00 144 150,00 66 150,00 78 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 650,00 171 650,00 144 150,00 63 150,00 81 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

8 639 925,00 8 321 625,00 7 650 044,00 5 987 097,00 1 662 947,00 350 000,00 321 581,00 0,00 0,00 0,00 318 300,00 318 300,00 0,00 0,00

-25 038,00 -25 038,00 -25 038,00 -25 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 038,00 25 038,00 25 038,00 9 798,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 639 925,00 8 321 625,00 7 650 044,00 5 971 857,00 1 678 187,00 350 000,00 321 581,00 0,00 0,00 0,00 318 300,00 318 300,00 0,00 0,00

5 390 428,00 5 122 128,00 4 908 968,00 4 369 908,00 539 060,00 5 000,00 208 160,00 0,00 0,00 0,00 268 300,00 268 300,00 0,00 0,00

-25 038,00 -25 038,00 -25 038,00 -25 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 756,00 15 756,00 15 756,00 516,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381 146,00 5 112 846,00 4 899 686,00 4 345 386,00 554 300,00 5 000,00 208 160,00 0,00 0,00 0,00 268 300,00 268 300,00 0,00 0,00

823 500,00 823 500,00 765 913,00 692 379,00 73 534,00 0,00 57 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 040,00 826 040,00 768 453,00 694 919,00 73 534,00 0,00 57 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 167,00 588 167,00 587 367,00 109 019,00 478 348,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584,00 584,00 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 751,00 588 751,00 587 951,00 109 603,00 478 348,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 170,00 141 170,00 133 487,00 133 167,00 320,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 004,00 142 004,00 134 321,00 134 001,00 320,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 251,00 163 251,00 153 622,00 147 322,00 6 300,00 0,00 9 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 324,00 5 324,00 5 324,00 5 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 575,00 168 575,00 158 946,00 152 646,00 6 300,00 0,00 9 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 543,75 174 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 235,00 -16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 235,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 543,75 174 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 543,75 174 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 235,00 -16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 235,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 543,75 174 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 620 342,00 5 587 842,00 5 568 842,00 1 377 930,00 4 190 912,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 032 500,00 2 032 500,00 0,00 0,00

-86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 620 342,00 5 587 842,00 5 568 842,00 1 377 930,00 4 190 912,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 032 500,00 2 032 500,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

1 279 000,00 432 500,00 432 500,00 0,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 500,00 846 500,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 000,00 432 500,00 432 500,00 0,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 500,00 846 500,00 0,00 0,00

3 360 760,00 3 034 760,00 3 015 760,00 1 377 930,00 1 637 830,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 423 760,00 3 097 760,00 3 078 760,00 1 377 930,00 1 700 830,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00

249 982,00 239 982,00 239 982,00 0,00 239 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 982,00 226 982,00 226 982,00 0,00 226 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

37 987 864,10 32 659 064,10 21 350 897,25 12 179 006,00 9 171 891,25 930 361,00 9 944 015,00 195 790,85 0,00 238 000,00 5 328 800,00 5 328 800,00 0,00 0,00

-159 295,00 -159 295,00 -143 060,00 -28 038,00 -115 022,00 0,00 0,00 -16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 295,00 159 295,00 143 060,00 33 798,00 109 262,00 0,00 0,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 987 864,10 32 659 064,10 21 350 897,25 12 184 766,00 9 166 131,25 930 361,00 9 944 015,00 195 790,85 0,00 238 000,00 5 328 800,00 5 328 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

Strona 3



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 9/2021 Burmistrza 

Zakroczymia z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu Gminy Zakroczym na 

2021 rok 

 

W załączniku – Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 600 rozdz. 60011 – 22,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na opłaty na rzecz budżetu państwa na drogi 

publiczne krajowe, 

− Dz. 600 rozdz. 60014 – 22,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego na drogi publiczne powiatowe, 

− Dz. 700 rozdz. 70005 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 3.000,00 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na różne opłaty i składki – 3.000,00 zł na gospodarkę gruntami i nieruchomościami, 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 24.000,00 zł - zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w Urzędzie Miejskim 

w Zakroczymiu, 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 24.000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 26.000,00 zł 

oraz zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia – 2.000,00 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

− Dz. 754 rozdz. 75412 – 3.000,00 zł - zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe na ochotnicze straże 

pożarne, 

− Dz. 754 rozdz. 75412 – 3.000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup energii na ochotnicze straże pożarne, 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 24.522,00 zł – zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w szkołach 

podstawowych, w tym w: 

 Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 7.342,00 zł, 

 Szkole Podstawowej w Emolinku – 17.696,00 zł 

oraz zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Szkole Podstawowej w Wojszczycach –  

516,00 zł. 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 15.240,00 zł – zwiększono wydatki bieżące w szkołach podstawowych, w tym na: 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Emolinku – 4.500,00 zł, 

 zakup energii w Szkole Podstawowej w Emolinku – 4.800,00 zł, 

 zakup usług pozostałych Szkole Podstawowej w Emolinku – 2.760,00 zł, 

 opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych w Szkole Podstawowej w Emolinku – 1.080,00 zł, 

 podróże służbowe krajowe w Szkole Podstawowej w Emolinku – 1.500,00 zł, 

 różne opłaty i składki w Szkole Podstawowej w Emolinku – 300,00 zł, 

 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w Szkole Podstawowej w Emolinku – 300,00 zł, 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 2.540,00 zł – zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, 

− Dz. 801 rozdz. 80148 – 584,00 zł - zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w stołówce szkolnej 

w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 834,00 zł - zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

Strona 1



przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej 

w Zakroczymiu, 

− Dz. 801 rozdz. 80150 – 5.324,00 zł - zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkole 

podstawowej w Zakroczymiu, 

− Dz. 853 rozdz. 85395 – zmniejszono wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy – 16.235,00 zł oraz zwiększono wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej – 16.235,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na realizację programu „Nowy 

model organizacji GOPS w Zakroczymiu”, 

− Dz. 900 rozdz. 90013 – 50.000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia na 

schroniska dla zwierząt, 

− Dz. 900 rozdz. 90015 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 23.000,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 23.000,00 zł na oświetlenie ulic, placów i dróg, 

− Dz. 900 rozdz. 90017 – 63.000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące w Zakładzie Gospodarki Komunalnej na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 61.000,00 zł, 

− Dz. 900 rozdz. 90095 – 13.000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na pozostałą działalność w zakresie 

gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 11.000,00 zł. 

 

Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

